

Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 Energia i środowisko, działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy z Województwem Podkarpackim.

OSP.ZP.1.2024

Niziny, 29.10.2024 r.

Zamawiający

Ochotnicza Straż Pożarna
w Nizinach
Niziny 235
37-716 Orły

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytania:

Nr 1:

Tabela pkt. 3,19; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający zbiornik wody 3500l?

Nr 2:

Tabela pkt. 3,11; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający autopompę dwuzakresową o wydajności 2500l/min. przy 8 bar i 400l/min przy 40bar?

Nr 3:

Tabela pkt. 2.1.2; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający silnik o mocy silnika 235-240kW?

Nr 4:

Tabela pkt. 3.8; Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający szuflady wysuwane o takiej samej pojemności jak regał obrotowy?

Nr 5:

Czy Zamawiający odstąpi od zapisu w §1 pkt 3 zał. nr. 3 do SWZ?

Informujemy, że na pojazd specjalny pożarniczy wydawane jest Świadectwo Dopuszczenia CNBOP, które obejmuje całość pojazdu. Ujęcie jakiegokolwiek elementu z pojazdu pożarniczego równoznaczne jest z nie spełnieniem wymagań stawianych przez CNBOP co w następstwie wyklucza taki pojazd z możliwości jego użytkowania jako samochód specjalny pożarniczy.

W przypadku nie odstąpienia od tego zapisu Wykonawca nie złoży oferty w postępowaniu.

Nr 6:

Czy Zamawiający obniży wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do 0,05% wartości zamówienia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki?

Odpowiedzi:

Nr 1:

Zamawiający informuje, że nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazdu posiadającego zbiornik wody 3500 litrów.

Nr 2:

Zamawiający informuje, że dopuści do udziału w postępowaniu pojazd posiadający autopompę dwuzakresową o wydajności 2500l/min przy 8 bar i 400l/min przy 40 bar. Zgodnie z pkt 3.11 załącznika nr 1 do SWZ pojazd powinien posiadać autopompę dwuzakresowa klasy min. A16/8 - 2,5/40 (tj. minimalna wydajność 1600l/min przy 8 bar oraz 250l/min przy 40 bar).

Nr 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazdu posiadającego silnik o mocy 235-240kW. Pojazd powinien posiadać silnik o mocy nie mniejszej niż 240kW.



Fundusze Europejskie
dla Podkarpacia



Rzeczpospolita
Polska

Dofinansowane przez
Unię Europejską



PODKARPACKIE
przestrzeń otwarta

Zadanie współfinansowane z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Priorytetu nr „FEPK.02 Energia i środowisko, działanie FEPK.02.05 Adaptacja do zmian klimatu” programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 201-2027 na podstawie zawartej umowy z Województwem Podkarpackim.

OSP.ZP.1.2024

Nr 4:

Zamawiający informuje, że nie dopuści do udziału w postępowaniu pojazdu posiadającego szuflady wysuwane o takiej samej pojemności jak regał obrotowy. Zamawiający wymaga aby na pojeździe były zamontowane regały obrotowe które zapewnią dostęp do przedniej środkowej przelotowej części nadwozia o szerokości min. 900mm. Wysuwane szuflady utrudniały by dostęp do części przelotowej.

Nr 5:

Zamawiający obniża wysokość kary umownej za zwłokę w wykonaniu przedmiotu umowy do 0,05% wartości zamówienia brutto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki i dokona stosownych zmian które ukażą się odrębnym komunikatem.

Nr 6:

Zamawiający odstępuje od zapisu w §1 pkt 3 zał. nr. 3 do SWZ (PPU) i dokona stosownych zmian które ukażą się odrębnym komunikatem.